
A Semmelweis Egyetem 

Szenátusának 

61/2017. (V. 25.) számú határozata 

a Fogorvostudományi Kar igazgatói/tanszékvezetői megbízásaira beérkezett 

pályázatok véleményezéséhez 

 

Az SZMSZ 21. § (7) bekezdés h) pontjában foglalt hatáskörében eljárva a Semmelweis 

Egyetem Szenátusa az alábbi döntést hozta: 

1. § A Semmelweis Egyetem Szenátusa elfogadta a Fogorvostudományi Kar 

igazgatói/tanszékvezetői megbízására beérkezett pályázatok véleményezéséhez készült 

előterjesztést és  

 Dr. Tóth Zsuzsanna, az Konzerváló Fogászati Klinika igazgatói megbízására 

benyújtott pályázatát 31 Igen, 0 Nem szavazattal támogatja, 

 Dr. Varga Gábor, az Orálbiológiai Tanszék tanszékvezetői megbízására 

benyújtott pályázatát 31 Igen, 0 Nem szavazattal támogatja, 

 Dr. Dobó Nagy Csaba, az Orális Diagnosztikai Tanszék tanszékvezetői 

megbízására benyújtott pályázatát 29 Igen, 0 Nem szavazattal támogatja, 

 Dr. Márton Krisztina, a Propedeutikai Tanszék tanszékvezetői megbízására 

benyújtott pályázatát 30 Igen, 0 Nem szavazattal támogatja. 

 

2. § Jelen határozat a Szenátus döntését követően azonnal hatályba lép. 

 

Budapest, 2017…………..    Budapest, 2017………….. 

 

 

 

Dr. Szél Ágoston           Dr. Szász Károly 

         rektor       kancellár 

 

Egyetértési záradék  

Az SZMSZ I. rész 20. § (4) bekezdés szerinti jogkörben eljárva az egyetértést 

megadom. 

Budapest, 2017………….. 

 

 

 

Dr. Szász Károly 

kancellár     Hatályba lépés napja: 2017.05.25. 


